Администрация
     муниципального района Кинельский

                    Самарской области

             Постановление

  от      16.10.2025               № 1680
                                 г. Кинель

	О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Управление природопользования муниципального района Кинельский

Самарской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Управление природопользования муниципального района Кинельский Самарской области».
И.о. главы

муниципального района Кинельский
Самарской области
                              Д.В. Григошкин
Смирнов 21359

Рассылка: прокуратура – 1 экз., МБУ «Управление природопользования» - 1 экз.

	Утверждены

Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области

от «_16_»  __10__ 2025 г. №_1680__

Изменения, которые вносятся в Устав муниципального бюджетного учреждения «Управление природопользования муниципального района Кинельский Самарской области»:

Раздел 2 Устава «Предмет, цели и виды деятельности учреждения»:

Пункт 2.3. дополнить следующим подпунктом:
- 2.3.14 «Сбор и обработка сточных вод».